ОТЧЕТ

расходов на оплату за коммунальные услуги
администрация Толстой-Юртовское сельское поселение Грозненского муниципального района ЧР
за 2016 год
                                                                                                                                                                                                        Ед.измерения :в рублях
 



	Наименование показателя
	Задолженность на начало года

	Начислено

(с нарастающим итогом ресурсоснабжающими организациями)

	План на год

	Фактически

профин-но

	Остаток

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Казенные учреждения
	
	
	
	
	
	

	электроснабжение
	
	
	
	
	
	

	газоснабжение
	
	
	
	
	
	

	Водоснабжение и водоотведение
	
	
	
	
	
	

	Прочие коммунальные услуги
	
	
	
	
	
	

	Автономные бюджетные учреждения
	
	
	
	
	
	

	электроснабжение
	
	33483,15
	33484,00
	33483,15
	0,85
	

	газоснабжение
	
	125876,14
	125877,00
	125876,14
	0,86
	

	Водоснабжение и водоотведение
	
	
	
	
	
	

	Прочие коммунальные услуги
	
	
	
	
	
	

	Уличное освещение
	
	368579,16
	368583,00
	366109,15
	2473,85
	

	в т.ч. религиозные объекты
	
	102590,78
	100683,00
	102590,78
	-1907,78
	

	ИТОГО:
	
	527938,45
	527944,00
	525468,44
	2475,56
	


Примечание:
� указывается задолженность за потребленные коммунальные услуги в соответствии с актами сверки и представленной информации получателями бюджетных средств на начало года


� указывается представленных на оплату организациями ЖКХ счетов ( в рублях)с нарастающим итогом за поставленные коммунальные услуги с начала текущего года в соответствии с информацией получателей бюджетных средств


� указывается объем предусмотренных средств на оплату коммунальных услуг в бюджете на текущий финансовый год


� указывается объем кассовых выплат на оплату коммунальных услуг в бюджете на текущий финансовый год


� указывается объем остатков от утвержденных объемов бюджетных ассигнований в бюджете на оплату коммунальных услуг





Специалист 1 – го разряда                                                        _______________________                              Усманов Джамалай Эмидиевич

(подпись)                                                      (расшифровка подписи)


